如未将减持公司股票所得收益上交公司， 则公司有权在应付本公司 / 本人现金分红时扣留与
本公司 / 本人应上交公司的减持所得金额相等的现金分红； 若扣留的现金分红不足以弥补减
持所得的，公司可以变卖本公司 / 本人所持有的其余可出售股份，并以出售所得补足差额。 ”

（三）承诺的履行情况
截至本公告披露日，上述股东均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次

限售股上市流通的情况。本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情况，
公司对其也不存在违规担保。

（四）其他承诺说明
根据公司于 2020 年 9 月 7 日收到傲农投资、吴有林发来的《关于不减持福建傲农生物科技

集团股份有限公司股份的承诺函》，傲农投资、吴有林先生均承诺自首发限售股解禁之日起 12
个月内（即自 2020 年 9 月 28 日至 2021 年 9 月 27 日）不减持其持有的公司首发限售解禁股份
（包括承诺期间因公司资本公积转增股本、股票红利、股票拆细而相应取得的新增股份）。 如在
上述期间违反承诺，则减持股份所得的全部收益归公司所有。

四、 控股股东及其关联方资金占用情况
截至本公告披露日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、 中介机构核查意见
经核查，公司保荐机构国泰君安证券股份有限公司认为：
傲农生物本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、《上市公

司证券发行管理办法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》
等有关法律法规及相关股东作出的承诺；本次限售股份相关信息披露真实、准确、完整。保荐机
构对傲农生物本次首次公开发行股票限售股份上市流通事项无异议。

六、 本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为：236,007,056 股
本次限售股上市流通日期为：2020 年 9 月 28 日
本次首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量
（股）

持有限售股占
公司总股本比
例

本次上市流通数量
（股）

剩余限售股数
量（股）

1 厦门傲农投资有限公司 180,779,775 34.91% 170,779,775 10,000,000
2 吴有林 67,784,182 13.09% 62,784,182 5,000,000
3 吴有材 2,443,099 0.47% 2,443,099 0
合计 251,007,056 48.47% 236,007,056 15,000,000

注：本次首发限售股上市流通后，厦门傲农投资有限公司和吴有林持有的剩余限售股合计
15,000,000 股，系 2020 年 5 月认购公司非公开发行股票取得的限售股，锁定期为 18 个月。

七、 股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流
通股份

1、其他境内法人持有股份 236,470,367 -170,779,775 65,690,592
2、境内自然人持有股份 97,365,745 -65,227,281 32,138,464
有限售条件的流通股份合计 333,836,112 -236,007,056 97,829,056

无限售条件的流
通股份

A股 183,992,944 236,007,056 420,000,000
无限售条件的流通股份合计 183,992,944 236,007,056 420,000,000

股份总额 517,829,056 0 517,829,056
八、 上网公告附件
《国泰君安证券股份有限公司关于福建傲农生物科技集团股份有限公司首次公开发行部

分限售股上市流通的核查意见》
特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会
2020 年 9 月 22 日

证券代码：688068� � � � � � � � �证券简称：热景生物 公告编号：2020-052

北京热景生物技术股份有限公司
首次公开发行部分限售股上市流通公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次上市流通的限售股份数量为 28,255,771股。
● 本次上市流通日期为 2020年 9月 30日。
一、本次上市流通的限售股类型
北京热景生物技术股份有限公司（以下简称“公司”或“热景生物”）经中国证券监督管理委员会于

2019年 9月 3号出具的《关于同意北京热景生物技术股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》
（证监许可〔2019〕1615号），公司首次向社会公开发行人民币普通股 1,555.00 万股。 并于 2019 年 9 月
30日在上海证券交易所挂牌上市。 公司首次公开发行股票完成后，总股本为 62,196,341 股，其中无限
售条件流通股为 14,140,014股，有限售条件流通股为 48,056,327股。

本次上市流通的限售股为公司部分首次公开发行限售股， 限售期自公司股票上市之日起 12 个